[bookmark: _GoBack]Извещение об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости за исключением земельных участков, земельных участков категории земель «земли населенных пунктов», земельных участков категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения»
на территории Ярославской области

Департамент имущественных и земельных отношений Ярославской области (далее – департамент) извещает о следующем.
На территории Ярославской области  завершена государственная кадастровая оценка, проведенная по состоянию на 01.01.2019 государственным бюджетным учреждением «Центр кадастровой оценки, рекламы и торгов» на основании на основании принятого департаментом решения (приказы департамента от 13.08.2018 г. № 11-н
«О проведении государственной кадастровой оценки»,  от 24.10.2018 № 16-н «О внесении изменения в приказ департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области от 13.08.2018 № 11-н») и в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».
Результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости за исключением земельных участков, земельных участков категории земель «земли населенных пунктов», земельных участков категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», на территории Ярославской области, утверждены приказом департамента от 21.10.2019 №20-н (далее – Приказ №20-н).
Официальное опубликование Приказа №20-н осуществлено 19 ноября 2019 года путем размещения полного его текста на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru), также Приказ №20-н размещен на сайте департамента:
 https://www.yarregion.ru/depts/dugi/Pages/kadastrovaya_ocenka_2019.aspx.
Приказ №20-н вступает в силу 01 января 2020 года.

Извещение

об утверждении результатов определения

кадастровой

стоимости

объектов недвижимости за исключением земельных участков,

земельны

х

учас

тков

категории зе

мель «земли населенных пунктов»,

земельны

х

участк

ов

категории земель «земли промышленности,

энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,

информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли

обороны, безопасности и земли иного специального назначения»

на территории

Ярославской обл

асти

Департамент имущественных и земельных отношений Ярославской

области (далее

–

департамент)

извещает

о следующем.

На территории

Ярославской области

завершена государственная

кадастровая оценка, проведенная по состоянию на 01.01.201

9

государственным

бюджетным учреждением «Центр кадастровой оценки,

рекламы и торгов»

на основании на основании принятого департаментом

решения (приказы департамента от 13.08.2018 г. № 11

-

н

«О проведении государственной кадастровой оценки»,  от 24.10.2018 № 16

-

н

«О внесении

изменения в приказ департамента имущественных и земельных

отношений Ярославской области от 13.08.2018 № 11

-

н»)

и в соответствии с

Федеральным законом от 03.07.2016 № 237

-

ФЗ «О государственной

кадастровой оценке».

Результаты определения

кадастровой стоимос

ти объектов

недвижимости за исключением земельных участков, земельных участков

категории земель «земли населенных пунктов», земельных участков

категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения, информатики, зе

мли для обеспечения

космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного

специального назначения», на территории Ярославской области

, утверждены

приказом

департамента

от 21.10.2019 №20

-

н (далее

–

П

риказ №20

-

н).

Официальное опубликование Прик

аза

№20

-

н

осуществлено

19 ноября

2019 года

путем размещения полного его текста на "Официальном интернет

-

портале правовой информации" (

www.pravo.gov.ru

)

,

также

Приказ №20

-

н

размещен на сайт

е

департамента

:

https://www.yarregion.ru/depts/dugi/Pages/kadastrovaya_ocenka_2019.aspx

.

Приказ

№20

-

н

вступает в силу 01

января

20

20 года

.

Извещение  об утверждении результатов определения  кадастровой  стоимости  объектов недвижимости за исключением земельных участков,  земельны х   учас тков   категории зе мель «земли населенных пунктов»,  земельны х   участк ов   категории земель «земли промышленности,  энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,  информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли  обороны, безопасности и земли иного специального назначения»   на территории  Ярославской обл асти       Департамент имущественных и земельных отношений Ярославской  области (далее  –   департамент)  извещает   о следующем.   На территории  Ярославской области    завершена государственная  кадастровая оценка, проведенная по состоянию на 01.01.201 9   государственным  бюджетным учреждением «Центр кадастровой оценки,  рекламы и торгов»   на основании на основании принятого департаментом  решения (приказы департамента от 13.08.2018 г. № 11 - н    «О проведении государственной кадастровой оценки»,  от 24.10.2018 № 16 - н  «О внесении   изменения в приказ департамента имущественных и земельных  отношений Ярославской области от 13.08.2018 № 11 - н»)   и в соответствии с  Федеральным законом от 03.07.2016 № 237 - ФЗ «О государственной  кадастровой оценке».   Результаты определения  кадастровой стоимос ти объектов  недвижимости за исключением земельных участков, земельных участков  категории земель «земли населенных пунктов», земельных участков  категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,  радиовещания, телевидения, информатики, зе мли для обеспечения  космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного  специального назначения», на территории Ярославской области , утверждены  приказом  департамента   от 21.10.2019 №20 - н (далее  –   П риказ №20 - н).   Официальное опубликование Прик аза  №20 - н  осуществлено   19 ноября  2019 года  путем размещения полного его текста на "Официальном интернет - портале правовой информации" ( www.pravo.gov.ru ) ,  также  Приказ №20 - н  размещен на сайт е   департамента :       https://www.yarregion.ru/depts/dugi/Pages/kadastrovaya_ocenka_2019.aspx .    Приказ  №20 - н  вступает в силу 01   января  20 20 года .